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Enfants de 6 à 12 ans 

MULTISPORTS 

 

 

DU LUNDI 16 AU VENDREDI 20 FEVRIER 2026   

 ÂGES JOURS HEURES LIEU 
RÉF. 

ACTIVITÉ 

PLEIN 

TARIF 

TARIF 

RÉDUIT 

✓ MULTISPORTS 1 6 à 12 ans 

 

du lundi 

au vendredi 

8h à 17h30 Complexe des Pins d’Alep MS 1 32.80 € 22,90 € 

 

DU LUNDI 23 AU VENDREDI 27 FEVRIER 2026  

 

 

 ÂGES JOURS HEURES LIEU 
RÉF. 

ACTIVITÉ 

PLEIN 

TARIF 

TARIF 

RÉDUIT 

✓ MULTISPORTS 2 6 à 12 ans 

 

du lundi 

au vendredi 

8h à 17h30 Complexe des Pins d’Alep MS 2 32.80 € 22.90 € 

 

 

Activités principales proposées : « SAVOIR ROULER A VELO » et NATATION 
 

+ sports de raquettes (badminton et tennis), sports collectifs, 

 
 

Bien déjeuner le matin et prévoir un repas froid réfrigéré pour le repas de midi ainsi qu’une 
bouteille d’eau marquée au nom de l’enfant et une collation (goûter). 
 

 
 

Inscriptions à partir du 26 janvier 2026 
 

https://portail-familles.toulon.fr 

https://portail-familles.toulon.fr/
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Enfants de 8 à 12 ans 

                                       MULTISPORTS   

 

DU LUNDI 16 AU VENDREDI 20 FEVRIER 2026  

 

 ÂGES JOURS HEURES LIEU 
RÉF. 

ACTIVITÉ 

PLEIN 

TARIF 

TARIF 

RÉDUIT 

✓ MULTISPORTS 3 8 à 12 ans 

 

du lundi 

au vendredi 

8h à 17h30 Palais des Sports MS 3 32.80 € 22,90 € 

 

DU LUNDI 23 AU VENDREDI 27 FEVRIER 2026  

 

 

 ÂGES JOURS HEURES LIEU 
RÉF. 

ACTIVITÉ 

PLEIN 

TARIF 

TARIF 

RÉDUIT 

✓ MULTISPORTS 4 8 à 12 ans 

 

du lundi 

au vendredi 

8h à 17h30 Palais des Sports MS 4 32.80 € 22.90 € 

 

 

Activité principale proposée : ESCALADE 
 

+ sports de raquettes (badminton et tennis de table), sports collectifs. 
 

 

 

Bien déjeuner le matin et prévoir un repas froid réfrigéré pour le repas de midi ainsi qu’une 
bouteille d’eau marquée au nom de l’enfant et une collation (goûter). 
 
 
 
 

Inscriptions à partir du 26 janvier 2026 
 

https://portail-familles.toulon.fr 
 

https://portail-familles.toulon.fr/

